Распоряжение Администрации Глушковского района Курской области №141 от 02.05.2023
года "О включении в резерв управленческих кадров Глушковского района Курской области"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 мая 2023 года                                                            № 141
Глушково

О включении в резерв управленческих
кадров Глушковского района
Курской области

В соответствии с Порядком формирования, подготовки и использования резерва
управленческих кадров Глушковского района Курской области, утвержденным
постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 13 декабря  2021
г. №537 (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению Комиссии по
формированию и подготовке  резерва  управленческих кадров  Глушковского района
Курской области от 02.05.2023  года  № 6:
1. Включить в резерв управленческих кадров Курской области по целевым группам
 «Начальники управлений Администрации Глушковского района Курской области»,
«Начальники отделов Администрации Глушковского района Курской области»,
«Руководители районных муниципальных учреждений, предприятий и организаций»
следующих граждан: Ревенко Юлию Васильевну, Репетенко Яну Владимировну, Шепелева
Ирину Юрьевну, Горяйнова Яну Владимировну, Бондаренко Елену Николаевну, Авдееву
Наталью Игоревну, Мартыненко Марину Николаевну, Давиденко Ирину Владимировну,
Цыгельникову Светлану Леонидовну, Горпинченко Юлию Ивановну, Панютину Юлию
Анатольевну.
2. Изложить прилагаемый список лиц, включенных в резерв управленческих кадров
Глушковского района Курской области в новой редакции.
3. Контроль  за  исполнением настоящего  распоряжения   возложить на управляющего
делами Администрации Глушковского района Курской области.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области

П.М. Золотарев

                                                                                                                   распоряжением
Администрации

                                                                                                               Глушковского
района  Курской области

                                                                                                            от  «_02»  мая  2023
 года № 141

Список  лиц, включенных в резерв управленческих кадров Глушковского района
Курской области

№ п/
п

Ф.И.О. Дата
рождения

Образование Замещаемая
должность

Включ
управл
для за
дата в

1.Группа высших должностей

1.1. Начальники управлений Администрации Глушковского района

.  Ревенко Юлия
Васильевна

09.01.1982 Высшее, 2004 г.
ГОУ ВПО «Курский
государственный
медицинский
университет»
Направление:
Экономист «Экономика
и управление на
предприятии
здравоохранения»

Заместитель
начальника
управления
финансовой
политики
Администрации
Глушковского района

Начал
финан
Админ
Глушк
02.05.

.  Репетенко Яна
Владимировна

10.07.1984 Высшее. 2008 г.
«Глуховский
государственный
педагогический
университет»
Направление: Учитель
трудового обучения,
основы информатики,
черчения и ОБЖ
«Педагогика и
методика среднего
образования.
Трудовое обучение»

Директор МОУ ДОД
«Детский
оздоровительно-
образовательный
центр «Солнышко»
Глушковского района
Курской области

Начал
образо
Админ
Глушк
02.05.

2. Группа главных должностей

2.1. Заместители начальников Управлений Администрации Глушковского района

.  Шепелева Ирина
Юрьевна

16.07.1984 Высшее. 2008 г.
ГОУВПО
«Всероссийский
заочный финансово-
экономический
институт»
Экономист.
«Бухгалтерский учет,
анализ и аудит»

Главный специалист-
эксперт отдела опеки
и попечительства
Администрации
Глушковского района
Курской области

Начал
попечи
Админ
Глушк
Курско
02.05.

2.2.  Начальники отделов Администрации Глушковского района Курской области

.  Горяйнова Яна
Владимировна

24.01.1992 Высшее. 2014 г.
ФГБОУ ВПО
«Российский
государственный
социальный
университет»
Квалификация: Юрист,
Специальность:
Юриспруденция

МКУК «Кореневский
РДК им  Е.А.
Фурцевой», филиал
«Комаровский
ЦСДК», заведующий

Начал
культу
Глушк
Курско
02.05.

.  Бондаренко
Елена
Николаевна

25.09.1985 Высшее. 2007 г.
ГОУ ВПО
«Курский
государственный
медицинский
университет»,
Квалификация:
«Специалист по
социальной работе»,
Специальность:
«Социальная работа»

Главный специалист-
эксперт отдела
социальной защиты
населения
Администрации
Глушковского района
Курской области

Начал
молод
спорта
Глушк
Курско
02.05.

.  Авдеева Наталья
Игоревна

07.06.1993 Высшее, 2015 г.ФГБОУ
ВПО «Российский
государственный
социальный
университет»,
Специальность:
«Государственное и
муниципальное
управление»

Аналитик Центра
регионального
развития Курской
области

Начал
отдела
Глушк
 К
02.05.

.  Давиденко
Ирина
Владимировна

13.09.1984 Высшее. 2009 г.
НВУЗ АНО
Региональный
финансово-
экономический
институт»
Квалификация
«Менеджер»

Главный специалист-
эксперт отдела
экономической
политики и
прогнозирования
Управления аграрной
политики

Начал
эконом
 и
управл
полити
Глушк
Курско
02.05.

Специальность:
«Менеджмент
организации»

Администрации
Глушковского района

.  Цыгельникова
Светлана
Леонидовна

27.11.1973 Высшее. 2000г.
Курский естественно-
гуманитарный
институт
Квалификация:
Экономист
Специальность
«Финансовый
менеджмент»

Главный специалист-
эксперт отдела
социальной защиты
населения
Администрации
Глушковского района
Курской области

Начал
эконом
и
управл
полити
Глушк
Курско
02.05.

.  Мартыненко
Марина
Николаевна

27.02.1987 Высшее 2009 г.
ГОУ ВПО «Курский
государственный
университет»
Направление:
«Бухгалтерский учет,
анализ и аудит»,
Специализация:
«Бухгалтерский учет,
анализ и аудит в
коммерческих
организациях»

Главный специалист-
эксперт отдела по
внутреннему
муниципальному
финансовому
контролю
Администрации
Глушковского района
Курской области

Начал
внутре
муниц
финан
Админ
Глушк
Курско
02.05.

.  Горпинченко
Юлия Ивановна

26.08.1980 Высшее. 2009
ФГОУ ПО «Курская
государственная
сельскохозяйственная
академия им.
проф.И.И. Иванова»
Квалификация:
«Экономист»
Специальность
«Финансы и и кредит»

Главный специалист-
эксперт отдела по
управлению
муниципальным
имуществом и
земельным
правоотношениям
Администрации
Глушковского района
Курской области

Начал
управл
муниц
имуще
правоо
Админ
Глушк
Курско
02.05.

3. Руководители районных муниципальных учреждений, предприятий и организа

11. Панютина Юлия
Анатольевна

08.12.1987 ЧАО ВУО
«Межрегиональная
Академия управления
персоналом»
Специальность:
«Правоохранительная
деятельность»

Старший специалист
МКУ «По
обеспечению
деятельности
Администрации
Глушковского района
Курской области»

Директ
обеспе
Админ
Глушк
Курско
02.05.